2024年 2月吉日

保護者各位

穎明館中学高等学校

                              EMK緑の会

EMK 緑の会 寄贈品について

今年度も残すところあと僅かとなり、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

文化祭の際には、たくさんの制服リサイクル・バザー品のご提供やお買い上げ、喫茶での販売品の購入

など多大なるご協力をいただきありがとうございました。おかげさまで今年度も例年同様の収益を上げる

ことができ、各クラブ・生徒会などに要望の品を寄贈することができました。心よりお礼申し上げます。

また、特に制服リサイクルは、保護者の要望も高く、例年ご好評をいただいております。今後も、お買

い替え等でご不要になりました、まだ使える制服・体操着等はお取り置きいただき、来年度の文化祭にご

提供いただけますようお願い申し上げます。詳細は、別途ご案内させていただきます。

＜寄贈品の報告＞

文化祭での制服リサイクル・バザー品と喫茶の収益金、そして昨年度までの繰越金を合わせた、

585,734円で要望のあったクラブに希望する品を寄贈しました。

来年度もぜひ EMK緑の会の活動にご参加、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

１ 合気道部 茶帯 4号×5

２ 硬式野球部 木製バット【ミズノＺＥＴＴ】×3

３ 鉱物研究会 アズワンハンディーＵＶランプ  短波長【Ｉ－Ｓ479－04】

４ サッカー部 moltenハンディータイマーアウトドア（電池式）

５ 室内楽部 Donnerキーボードピアノ乙型スタンド【ＢO9G2QK6B3】

６ 社会茶道部 中古ノートパソコン【ＮＥＣ】

７ 水泳部 筋膜リリースガンハンディガンＭＩＮＩ×5

８ 吹奏楽部 譜面台【ＪＯＹＯーＧＵＩＴＴＯ－ＧＳＳ03】×25

９ 生物部 トレイルカメラ×3

10 卓球部 ＶＩＣＴＡＳミニカウンター【804010】×20

11 ダンス部 スマホ用三脚 210㎝×2・Ortizan×8bluetoothスピーカー40Ｗ

12
テニス部

WilsonUSOpen Extra Duty(公式戦のボール）【ＷＲＴ1000Ｊ】×10・ボ

ールバスケット（ロックピンキャスター付き）【ＰＬ064】

13 天文部 フロアランプ（Ｗ）【8330276】・ＬＥＤ電球（Ｅ26口金 40Ｗ）×3【8371291】

14 バスケットボール部 フロアスタンド【ＵＦ0040】

15 バドミントン部 バドミントン支柱【Ｂ5785Ａ】

16 バレーボール部 ボールカゴ箱形中ブルー【ＢＣ－ＳＰ－Ｓ ＢＬ】

17 美術部 マキタ充電式インパクトドライバー【ＴＤ090ＤＷＸ】

18 マジック同好会 6 Ｗｉｎｅ Ｂｏｔｔｌｅｓ（マジック用 6本ワイン瓶）

19 マスメディア研究会 電源タップ【Ｔ－Ｋ5Ｂ－2650ＷＨ】

20 その他 ホワイトボード

21 無窮館 本